1694-0

02/15

Montageanleitung

- Assembly instructions - Instructiune de montaj
- Notice de montage - Navodila za namestitev
- Montagehandleiding - Installationstruktioner

- Navod na montaz



Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Nr. Preis

1 2x Wandanschlussprofil, geklemmt E 53248 Stiick 69,00 €
3 1x Nebenteil

4 1x Seitenwand mit Bohrungen

6 1x Dichtung vertikal E 53057 Stiick 34,95 €
7 1x Tir

8 1x Griff komplett groB E53140-35 Stiick 98,95 €
9 1x O-Dichtprofil E 53073 Stiick 1995 €
10 2x Klipsprofil E 53249 Stiick 29,00 €
1a  4x Klemmprofil 90 mm } E 53250 Set 49,00 €
11b 4x Klemmprofil 180 mm

14 1x Wasserabweisprofil E 53058 Stiick  3495€
18" 10x Linsen-Blechschraube 4,2 x 45 mm

19" 10x Diibel TRI 6/36

20 1x Wasserleiste inkl. Pos. 48, 21 E 53050 Stiick 3495 €
21 1x Klebestreifen

22 1x Rahmenoberprofil E 53240 Stiick 59,00 €
25" 2x Abdeckkappe

29" 16x Zylinderschraube M6 x 18 mm

30 1x Silikonkeil (6 Stk.) E 53203 Set 1395 €
32 2x Befestigung Rahmenoberprofil an NT 7

32.1  2x Abdeckkappe

322 2x Knopf

323  2x Dichtscheibe L Es3002 Stick 2595 €
324 2x Glasschutzschlauch

32.5  2x Distanzring

32.6  2x Zylinderschraube M6x 10mm

32.7  2x Lochstopfen

Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Nr. Preis
33 1x Tiirfiihrungseinheit 7
33.1 1x Senkschraube M6 x 20 mm
332 1x Gegenplatte L E53280  Set 60,95 €
333 1x Schutzfolie
33.4 1x Blende Tiirfiihrung
33.5 1x Tiirfiihrung -
34 2x Laufwagen, komplett 7
341 2x laufwagen L E53260 Stick  2595€
34.2 2x Laufwagenkappe
343 2x Sicherungsschraube M8 x 19mm ~ _J
35 2x Tiirstopper light, komplett E 53225  Stiick 24,95 €
36 1x Wandhalter Rahmenoberprofil
36.1 1x Wandhalter
36.2 3x Senk-Blechschraube 3,5 x 25mm
36.3 2x Scheibenschutz R
— E 53306  Stiick 59,00 €

36.4  2x Scheibenschutz Schlauch
36.5 1x Halteplatte SW
36.6 2x Senkschraube M6 x 25mm
36.7 2x Abdeckkappe _
37" 1x Endkappe
38 2x Zylinder Soft Close E 53226  Stiick 55,00 €
48 2x Endkappe kurz

*Schrauben-und Abdeckkappenset E 53200  Set 2295 €




1

Anschlag rechts
Door right

Fixation droite
Montagezijde rechts

A B C

800 mm 785 - 805 mm

900 mm 885 - 905 mm

1200 mm 1185-1205 mm
1400 mm 1385-1405 mm
1600 mm 1585-1605 mm




® T~

Pos. 33.5 (0 . Pos. 33.1
i@
Pos. 33.3 O

Pos. 33.2

Pos. 30
SW 4




Pos. 7

Pos. 6




eventuell
\bei Montage

anpassen
Distance éventuellement a
adapter lors du montage.




Pos. 32.3

Pos. 36.5—| |l










Pos. 34.3

Achtung!
Sicherungsschraube
vollstdndig einschrauben!
Attention!

Please screw in the
safety screw completely.
Attention!

Veuillez visser complétement
la vis de sécurité.
Attentie!

s.v.p. veiligheidsschroef
geheel aandraaien.

Vi

Vi

/

Pos. 34.2

10




16

11



18

_. 50 mm

50mm/




19

B
>

y"
i < i
g il @
[\
[
-

¢
i
D

e A
A& o il

2

—
/
<\

\

I
.|
.\

13




14




Notizen, notes

15




C€

1694-0

Kontrollbeleg
Control Receipt

Priifnummer [ Inspection number

D4

Duschservice
Zum Hohlen Morgen 22
59939 Olsberg
Deutschland / Germany / Allemagne / Duitsland

Ersatzteilbestellung: @ Fax 02962  972-4260

Allgemeine technische Probleme: 'E! Telefon 02962 [ 972-40

E-mail: @ ersatzteile@duschservice.de



